MEMORANDO	SEI	Nº	25855196/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	23	de	junho	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Solicitação	de	anulação		-	Pregão	Eletrônico	nº	170/2025.
Objeto:	Aquisição	de	materiais	de	radiologia.

Em	atenção	ao	Memorando	25850069,	segue	a	análise	solicitada:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Elenise	Sobral	Bonfim,	Servidor(a)	Público(a),	em
23/06/2025,	às	08:29,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25855196	e	o	código	CRC	FCBFB916.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.029738-6
25855196v5

Item Material/Serviço Unid.
medida Fornecedor Marca

9.6	 -
alínea
"m"	 -
	 Alvará
Sanitário

9.6	-	alínea	"n"
-	Autorização
de
Funcionamento
-	AFE

Parecer

6

913018	-	OCULOS	DE	VIDRO
PLUMBIFERO	 OCULOS	 DE
VIDRO	 PLUMBIFERO	 COM
PROTECAO	 FRONTAL	 DE
0,75MM	 DE	 CHUMBO	 ,
ARMACAO	 DE	 ACRILICO,
LEVE	 E	 RESISTENTE	 COM
CORDAO	 DE	 SEGURANCA,
COM	 ESTOJO	 E	 COM
REGISTRO	 NO	 MINISTERIO
DA	SAUDE.

PC
SAO	 PAULO
ARTIGOS
HOSPITALARES
LTDA

Shandong Válido	 até
11/09/2025

AFE	ativa	para
distribuir
produtos	para
saúde
(dispositivos
médicos)

Documentação
técnica	de
acordo	com	o
edital,
aprovada.

Memorando 25855196         SEI 25.0.029738-6 / pg. 1

	Memorando 25855196